

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)－(B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	介護保険事業収益	41,180,646	35,053,187	6,127,459
		老人福祉事業収益	27,522,978	26,092,613	1,430,365
		就労支援事業収益	42,846,417	37,834,996	5,011,421
		障害福祉サービス等事業収益	1,591,550,629	1,411,139,354	180,411,275
		収益事業収益	3,213,889	2,954,522	259,367
		その他の収益		50,350	－50,350
		経常経費寄附金収益	1,580,000	2,406,971	－826,971
	サービス活動収益計(1)		1,707,894,559	1,515,531,993	192,362,566
	費 用	人件費	998,458,764	1,008,876,811	－10,418,047
		事業費	100,569,642	92,102,351	8,467,291
事務費		169,643,854	172,216,367	－2,572,513	
就労支援事業費用		125,467,429	121,972,388	3,495,041	
減価償却費		86,108,373	88,186,442	－2,078,069	
国庫補助金等特別積立金取崩額		－19,583,414	－19,499,196	－84,218	
サービス活動費用計(2)		1,460,664,648	1,463,855,163	－3,190,515	
サービス活動増減差額(3)=(1)－(2)		247,229,911	51,676,830	195,553,081	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	受取利息配当金収益	682,555	311,120	371,435
		その他のサービス活動外収益	18,314,352	16,911,671	1,402,681
		サービス活動外収益計(4)	18,996,907	17,222,791	1,774,116
	費 用	支払利息	2,788,324	2,923,719	－135,395
		投資有価証券売却損		1,086,155	－1,086,155
		その他のサービス活動外費用	1,662,189	1,944,506	－282,317
	サービス活動外費用計(5)		4,450,513	5,954,380	－1,503,867
サービス活動外増減差額(6)=(4)－(5)		14,546,394	11,268,411	3,277,983	
経常増減差額(7)=(3)+(6)			261,776,305	62,945,241	198,831,064
特 別 増 減 の 部	収 益	施設整備等補助金収益	4,052,000	5,434,500	－1,382,500
		固定資産受贈額		357,630	－357,630
		特別収益計(8)	4,052,000	5,792,130	－1,740,130
	費 用	固定資産売却損・処分損	155,840	36	155,804
		国庫補助金等特別積立金積立額	4,052,000	5,434,500	－1,382,500
		特別費用計(9)	4,207,840	5,434,536	－1,226,696
特別増減差額(10)=(8)－(9)		－155,840	357,594	－513,434	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			261,620,465	63,302,835	198,317,630
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		1,141,470,460	1,118,167,625	23,302,835
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		1,403,090,925	1,181,470,460	221,620,465
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)		204,400,000	40,000,000	164,400,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)－(16)		1,198,690,925	1,141,470,460	57,220,465